HIGH DENSITY VYVAZOVACÍ SYSTÉM
Kabelový vyvazovací systém může mít významný vliv
na spolehlivost datových přenosů. Špatně organizované
kabely mohou nepříznivě ovlivnit propustnost sítě, špatně
organizované patch cordy mohou komplikovat přemístění
kabelů, jejich přidávání a změny.
Nová řada High Density vyvazovacích panelů od spo-
lečnosti CONTEG umožňuje řádnou správu kabeláže při

Kód Instalace Typ
Počet žeber Rozměry
Přední Zadní V v U Š V v mm
HDWM-HM-1F Otevřený rám/rozvaděč Jednostranný 10 x 1 19" 112
HDWM-HM-1FR Otevřený rám/rozvaděč Oboustranný 10 9 1 19" 223
HDWM-HM-2F Otevřený rám/rozvaděč Jednostranný 10 x 2 19" 112
HDWM-HM-2FR Otevřený rám/rozvaděč Oboustranný 10 9 2 19" 223
HDWM-HM-2FRB Otevřený rám/rozvaděč Oboustranný, s kartáčem 10 9 2 19" 223
HDWM-HM-3F Otevřený rám/rozvaděč Jednostranný 10 x 3 19" 112
HDWM-HM-3FR Otevřený rám/rozvaděč Oboustranný 10 9 3 19" 223
HDWM-HM-3FRB Otevřený rám/rozvaděč Oboustranný, s kartáčem 10 9 3 19" 223
VERTIKÁLNÍ HIGH DENSITY VYVAZOVACÍ PANELY
Kód Instalace Typ
Počet žeber Rozměry
Přední Zadní V v U Š V v mm
HDWM-VMR-42-12/10F Rozvaděč Jednostranný 41 x 42 100 126
HDWM-VMR-45-12/10F Rozvaděč Jednostranný 44 x 45 100 126
HDWM-VMF-42-15/20F Otevřený rám Jednostranný 1 41 x 42 151 200
HDWM-VMF-45-15/20F Otevřený rám Jednostranný 1 44 x 45 151 200
HDWM-VMF-47-15/20F Otevřený rám Jednostranný 1 46 x 47 151 200
HDWM-VMF-42-25/20F Otevřený rám Jednostranný 1 41 x 42 251 200
HDWM-VMF-45-25/20F Otevřený rám Jednostranný 1 44 x 45 251 200
HDWM-VMF-47-25/20F Otevřený rám Jednostranný 1 46 x 47 251 200
HDWM-VMF-42-25/30F Otevřený rám Jednostranný 1 42 x 41 251 300
HDWM-VMF-45-25/30F Otevřený rám Jednostranný 1 44 x 45 251 300
HDWM-VMF-47-25/30F Otevřený rám Jednostranný 1 46 x 47 251 300
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO HIGH DENSITY VYVAZOVACÍ PANELY
Kód Popis
HDWM-VMR-19 Konzole pro montáž HDWM-VMR-xx-xx/xxF na 19" lištu jiných rozvaděčů než ROF, RDF a RHF
HDWM-VMR-ACT Průchozí ACT kanál pro vedení kabeláže mezi předním a zadním VMR
HDWM-VMF-ACT Průchozí ACT kanál pro vedení kabeláže mezi předním a zadním VMF
HDWM-VMF-B15 Konzole pro montáž HDWM-VMF-xx-15/xxF na zadní sloupky jiného rámu, než RSG (není požadován pro RSG a CPI/Panduit)
HDWM-VMF-B25 Konzole pro montáž HDWM-VMF-xx-25/xxFR na zadní sloupky jiného rámu, než RSG (není požadován pro RSG a CPI/Panduit)
HDWM-VMF-BLANK-42 Záslepka pro zakrytí ACT otvorů v zadní části VMF 42U panelu
HDWM-VMF-BLANK-45 Záslepka pro zakrytí ACT otvorů v zadní části VMF 45/47U panelu
HDWM-FSS-50 Cívka pro organizaci přebytku délky optických kabelů, 50mm hluboká, pár, vč. montážního materiálu
HDWM-FSS-100 Cívka pro organizaci přebytku délky optických kabelů, 100mm hluboká, pár, vč. montáž. materiálu
HDWM-VCT Stahovací pásky na suchý zip, 25mm x 300mm, balení 10ks, černé
Standardní vybavení: vyvazovací panel, návod k instalaci, 4 montážní sady
Standardní vybavení: vyvazovací panel včetně záslepek, návod k instalaci, montážní materiál, 10 stahovacích pásek na suchý zip
1 Pro oboustranné provedení jednoduše objednejte příslušné přední vyvazovací panely a instalujte je společně v místě instalace za pomoci přiloženého